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North Macedonia

12-048987/23-0004

30/10/2023 00:00:00

29/10/2026 00:00:00

2202991990************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2202 и тарифен подброј 2202 99 19 90 и 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Производот претставува додаток на исхрана со состав од безалкохолно 
црвено вино со мешавина од 8 билки (цвет од невен, лист од маточина, 
петровец, ајдучка трева, мајчина душица, лист и корен од коприва, 
медуника). Производот се користи како поддршка на крвниот систем и 
циркулацијата и пакуван во стаклено шише од 750 мл.
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